ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                       ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.11.2024 № 49/03

пгт Опарино

Об организации и проведении ремонта дорожной сети на территории

Опаринского муниципального округа в 2024 году

 В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, заслушав и обсудив информацию

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва,

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

 1. Информацию первого заместителя главы администрации Опаринского

муниципального округа, начальника управления имущества и

жизнеобеспечения Боброва И.Ф. об организации и проведении ремонта

дорожной сети на территории Опаринского муниципального округа в 2024 году

принять к сведению.

  2. Администрации Опаринского муниципального округа осуществлять

постоянный контроль за качеством и объёмом выполняемых работ в рамках

ремонта в соответствии с заключенными контрактами.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя

главы администрации Опаринского муниципального округа, начальника

управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И.Ф. и постоянную

депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения, транспорта и связи Думы Опаринского муниципального округа.

         4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                   С.П. Зайцева